
7. Nadzór nad wykonaniem za 	T1.prawuje Sekretarz Miasta. 

8 Zarządzenie wchodzi w cie z dniem wĄanla BURMIST MIASTA 

6" 

ZARZĄDZENIE NR W01137120 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie dokumentacji przetwarzania informacji w Urzędzie Miasta Świdwin. 

Na podstawie art.31 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych 
osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem 
przestępczości (Dz.U. z 2019 r. poz.125), § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań  dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań  dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2247), art. 24 i art 25 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L. z 2016 r. Nr 119 str. I ze zm.) oraz art. 30 ust. I 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713) 
zarządzam, co następuje: 

1. 1. Ustanawia się  w Urzędzie Miasta Świdwin System Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji, dalej: „SZBI", który obejmuje strukturę  organizacyjną, 
polityki, planowane działania, zakresy odpowiedzialności, zasady, procedury, 
procesy i zasoby. 

2. Celem SZBI jest zapewnienie poufności, dostępności oraz integralności 
informacji we wszystkich komórkach organizacyjnych Urzędu oraz we wszystkich 
systemach służących do przetwarzania informacji w Urzędzie Miasta Świdwin. 

2. Zarządzanie bezpieczeństwem informacji w Urzędzie realizowane jest w 
szczególności poprzez opracowanie, wdrożenie, monitorowanie i doskonalenie 
Polityki Bezpieczeństwa oraz realizacji działań  określonych w § 20 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań  dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań  dla systemów 
teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247). 

3. W skład SZBI wchodzą  następujące dokumenty: 

1) Polityka bezpieczeństwa i i instrukcja zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Świdwin; 

2) Rejestr naruszeń  ochrony danych osobowych; 
3) Procedura oceny skutków dla ochrony danych. 

4. Dokumenty, o których mowa w § 3 nie podlegają  publikacji na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu. 

5. Dokumentacja SZBI oraz ich załączniki dostępne są  u Administratora 
Systemów Informatycznych. 

6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu. 


